
CUENTA CLABE NUMERO FECHA

BANCARIA INTERBANCARIA REFERENCIA TRANSFERENCIA

363,088.76 2101470

284,639.49
647,728.25

19,779,957.47
19,779,957.47

20,427,685.72

MINISTRACION  UNICA

SECRETARIA DE HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE EGRESOS

  DIRECCION DE PROGRAMACION, CONTROL DE PAGOS Y SEGUIMIENTO FINANCIERO DE INVERSIONES

PROGRAMA FORTALECE 2017 Convenio 3

CUENTA BANCARIA 0591217261 DE BANORTE

OBRA

DATOS DEPOSITO

BANCO

INE-04325/17 DELCIAS F008235 2017-FORTALECE17-A-0060 0110439940 012150001104399402

TRAMITE MUNICIPIO IMPORTE No. CERTIFICADO OFICIO DE APROBACION

BANCOMER 36236859 04-ENE-18
2101471

INE-04326/17 JUAREZ FDING008483 207-FORTALECE17-A-0061 3707591 70111459493 002164701114594933 BANAMEX 36236864 04-ENE-18
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